
令和３年１１月１２日 

保護者の皆様 

岡 崎 市 立 東 海 中 学 校 

校 長  今 枝  武 司 

             

２学期個別懇談会の開催について（ご案内） 
向寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校の教育にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます｡ 

さて，２学期個別懇談会を下記の日程で開催いたします｡ご多用とは存じますが，ご出席いただきま

すようご案内申し上げます｡ 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年 １２月１３日(月)  １３時２０分から  

１２月１４日(火)  １３時２０分から  

１２月１５日(水)  １３時２０分から  

 

２ 場 所   東海中学校 各教室 

 

３ その他 

・日程の編成の参考にさせていただきますので，下の用紙にご記入いただき，１１月２４日(水)まで

に担任にご提出ください。担任で日程を調整し，後日，時間をお知らせします。その時間に合わせ

てご来校ください｡ 

・個別懇談会の時間については，１７：００までを予定しています。 

・ 駐車場は，正門付近の駐車場と職員北駐車場をご利用ください。（裏面参照） 

 ・スリッパは，各自でご用意ください。 

 

 

 

 

 

１．アかイのいずれかに○をつけてください。 

 

    ア いつでもよい     イ 都合のよくない時間がある 

 

２．イの場合は，下の表の都合のよくない時間帯に × をつけてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．相談したい内容やご心配な点がありましたらお書きください。 

 

 

 

 

 

 

    年    組    番 生徒名 

       13:20     14:00     15:00     16:00    

１２月１３日(月)     

１２月１４日(火)     

１２月１５日(水)     

 

17:00 

他学年 

兄弟姉妹関係   年  組 生徒名              年  組 生徒名           

き り と り 



駐車場案内図 

 

 

 

                                            至豊橋→ 

 

 

 

 

 

 

        西門 

 

            

         

  

 

 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南玄関 

国道 1 号線 

西玄関 

本校舎 

 

プール 

 

体育館 

北校舎 

ア
ー
チ
ェ
リ
ー
場 

駐輪場 

職員正門横 
駐車場 

正門 

テ
ニ
ス
コ
ー
ト 

体
育
倉
庫 

運動場 

ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス 

東海中学校入口 

職員 
北駐車場 

山綱町下中野 

正門ロータリー 
付近 

運動場では部活動を行い

ますので、駐車場としては

利用できません 


